
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 
roku poz. 609 ze zmianami/ oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2024 roku poz. 1530/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia w 2024 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 4135



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  VIII/59/2024 

z dnia 15 listopada  2024 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz. 80101 § 0960 

 

 2.233 

Dział 855 Rozdz. 85504 § 2690 

 

 17.224,58 

Ogółem : 

 

 
19.457,58 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4135
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  VIII/59/2024 

z dnia 15 listopada  2024 roku 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60016 §4210 

 

 20.000 

Dział 700 Rozdz. 70005 §4260 

 

30.000 

 

 

Dział 750 Rozdz. 75023 §4210 

 

 10.000 

 

Dział 754 Rozdz. 75412 §4210 

 

 

 

5.000 

Dział 801 Rozdz. 80101 §4270 

§4210 

§4790 

§4110 

 

20.000 

 

60.000 

40.000 

 

 

2.233 

53.000 

Dział 801 Rozdz. 80103 §4790 

 

30.000  

Dział 801 Rozdz. 80107 §4790 

 

8.000  

Dział 801 Rozdz. 80113 §4300 

 

5.000  

Dział 801 Rozdz. 80146 §4700 

 

40.000  

 

Dział 801 Rozdz. 80150 §3020 

§4110 

§4120 

§4790 

§4210 

 

8.000 

6.000 

6.000 

 

30.000 

5.000 

10.000 

 

120.000 

Dział 801 Rozdz. 80195 §3020 

 

5.000 

 

 

Dział 852 Rozdz. 85230 §3110 

                                              

15.000  

Dział 855 Rozdz. 85504 §4010 

§4110 

§4120 

 

 14.641,48 

2.261,36 

321,74 

Dział 900 Rozdz. 90095 §4300 

 

 70.000 

Dział 921 Rozdz. 92105 §4210 

 

 10.000 

 

Ogółem: 303.000 322.457,58 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4135
_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4135



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4135


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-18T10:45:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




